

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 51/2015
Processo de Licitação: 51/2015
Data do Processo: 01/12/2015

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Luiz De Paris, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 51/2015
- b) Licitação Nr.: 30/2015-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 17/12/2015
- e) Objeto da Licitação RECUPERAÇÃO DO CAMINHÃO FORD CARGO, MODELO 2623, PLACAS QHD8825.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

FOROESTE VEICULOS LTDA (201)

1	SILENCIOSO - (DISPOSITIVO DE PÓS-TRATAMENTO - Marca: CUMINS	UN	1,00	0,0000	9.991,26	9.991,26
2	TUBO DIANTEIRO DE ESCAPE - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	1.592,00	1.592,00
3	BRAÇADEIRA TUBO DIANTEIRO E SILENCIADOR - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	156,00	156,00
4	JUNTA DO TUBO ESCAPAMENTO - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	72,00	72,00
5	BRAÇADEIRA DO TUBO DIANTEIRO DO ESCAPAMENTO - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	168,00	168,00
6	SENSOR -NOX - Marca: CUMINS	UN	1,00	0,0000	1.570,10	1.570,10
7	SENSOR DE TEMPERATURA DO SISTEMA DA UREIA - Marca: CUMINS	UN	1,00	0,0000	431,60	431,60
8	BOIA DO RESERVATORIO DE UREIA - 50 LITROS - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	1.630,00	1.630,00
9	RESERVATORIO DE UREIA - (PLASTICO 50 LITROS) - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	1.735,00	1.735,00

Saltinho, 17 de Dezembro de 2015.

Luiz De Paris
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2015 - PR

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 51/2015
Processo de Licitação: 51/2015
Data do Processo: 01/12/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

FOROESTE VEICULOS LTDA (201)

10	PROTETOR DE CALOR DO RESERVATORIO DE UREIA - 50 LITROS - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	270,00	270,00
11	TUBO DE COMBUSTIVEL DO RESERVATORIO AO FILTRO - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	191,00	191,00
12	TUBO DE RETORNO DE COMBUSTIVEL - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	182,00	182,00
13	ELEMENTO DO FILTRO SEDIMENTADOR DE AR/OLEO - (FLEETGUARD - A - Marca: CUMINS	UN	1,00	0,0000	42,05	42,05
14	FILTRO SECADOR - Marca: WABCO	UN	1,00	0,0000	162,00	162,00
15	FLUIDO ARLA 32 - Marca: IARA	UN	1,00	0,0000	58,00	58,00
16	BICO INJETOR DO SISTEMA DE AREIA - Marca: CUMINS	UN	1,00	0,0000	2.050,13	2.050,13
17	SINALEIRA TRASEIRA SEM VIGIA - Marca: GF	UN	1,00	0,0000	95,00	95,00
18	SINALEIRA TRASEIRA COM VIGIA - Marca: GF	UN	1,00	0,0000	125,00	125,00
19	LAMPADA - Marca: WURTH	UN	9,00	0,0000	8,00	72,00
20	MINI FUSIVEL - Marca: WURTH	UN	4,00	0,0000	3,00	12,00
21	CINTA PLASTICA - Marca: WURTH	UN	30,00	0,0000	0,76	22,80
22	INTERRUPTOR DA LUZ DE RE - Marca: EATON	UN	1,00	0,0000	103,08	103,08
23	INTERUPTOR LUZ FREIO - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	74,00	74,00
24	RELE AUXILIAR (24v) - Marca: FORD	UN	1,00	0,0000	75,00	75,00
25	FITA ISOLANTE - Marca: 3M	UN	2,00	0,0000	3,50	7,00
26	FITA PANO - Marca: 3M	UN	2,00	0,0000	21,00	42,00
27	DESENGRIPANTE - Marca: TECBRIL	UN	5,00	0,0000	1,54	7,70
28	LIMPA CONTATO - Marca: TCBRIL	UN	5,00	0,0000	3,10	15,50
29	SERVIÇA MÃO DE OBRA MECANICA	SERV	1,00	0,0000	1.800,00	1.800,00
					Total do Fornecedor:	22.752,22
					Total Geral:	22.752,22

Saltinho, 17 de Dezembro de 2015.

Luiz De Paris
PREFEITO MUNICIPAL